est electo quesitum et loquor in electo ad officia tempora
lia in spiritualibus enim querit ius ad rem h̄z non in re ut
superius dixi sed hec electio facta est de subdito cōmuni
florentie et cōmune florentie confirmant intelligitur ele
gisse ut. d. §. interim et d. l. et qd ubi per Hui. ff. de pac. I. le
gitima per Ha. de bel. in. d. §. interim. Unde cōcludo
nec electum renociare posse de iure qd munus publicum
est auctoritate. ff. de mu. et ho. I. si quis magistratus. vnde
no est necessaria alia presentatio electionis nec aliqua ac
ceptatio cuz absqz acceptatione muniri sit astrictus ex sim
plici vacatione ita qd sibi inuito ius quesitum est ut. d. l. si
quis et c. de appell. h̄z qui ad cūlita et I. si ad scribatum
eo. ti. Et ita dico et consulo ego Angelus de perusio et c.
florentie. Ad ceclxxvij. mensis maij.

Ominus Jordanus fuit ine
stus de quodā fe
do ab ipso habente iurisdictionem investie
di hac forma videlicet qd victus investiens
investiuit pro se et heredibus suis masculi
z feminis ex eo descendentibus ita qd masculis defi
cientibus semine succedant et c. hic jordanus mortuus
est relictis tribus filiis masculis videlicet domino bonfrā
cisco vitiliano et Aldacho. Contingit dictum vitilianus
mori nulla feudi recognitione facta reliquit tamen vnum
filium masculum nomine jordanū et vnam feminā nomi
ne iohānam dictus jordanus vna cum Aldacho patruo
suo recognos dictum feudu sūm capitula corradi qd eue
nit tempus contingit dictum jordanū decedere ita qd feu
dum remansit totū in marchz patruum sūm cum nullus
alios masculis ex linea masculina superesset. Postmo
dum dicta iohāna tradita fuit marito de quo habuit vnu
filium masculum nunc uiuentē. Postmodum dictus mar
thus decessit nullo masculo relicto sed soluz duabus filia
bus nunc maritis et superstitio filio masculo ex dicta iohā
na. Nunc dubitatur ad quem pertineat dictū feudum atē
ta forma cōcessionis an ad dictas filias an ad dictu
masculum filium dicte. d. iohāne an ad dictā dominā iohan
nam etiam nunc uiuentem et pro qua parte.

3ro Decisione quesiti presuppono
feudum ab episcopo datum da
ri potuisse ut in themate presupponitur qd
quando sit habes in. x. consi. episcopu ab
barem et c. in. c. i. Secundo pmitto qd feudu
acquiritur altero de quatuor modis. Primo inuesti
ra eo quod per inuestitutam habetur. Secundo acqui
ritur successione ut in. c. i. de p. sue. re. feu. Tertio acqui
ritur prescriptione ut in. c. si quis per. xxx. si d. feu. defun. cō
tro. sue. Quarto premitto qd feudum constituitur in vi
tima uoluntate et inter viuos in contractu et iaz per sen
tēiam ut patet in summa vnu feudu sub rub. qui. mo.
consti. feu. in. prin. cōiuncto. §. item querit et no. in. d. c. f.
de consue. rec. feu. His premissis descendo ad ques
tum et presupposita infendandi potestate ut est vni. pri
mo inquiri oportet an isti qui ad feudum uenire et aspira
re uolunt ad illud inuentur uigore inuestiture facte d. do
mino jordanu inuestito pro se et suis heredibus masculis
et illis deficientibus feminis. An vero ex successione quā
descendentes faciunt per successionē in feudo et ostendo
qd ex vi inuestiture nocet qd sic dominus jordanus exti
tit inuestitus pro heredibus masculis et eis deficientib⁹
pro feminis qd igitur masculi defecerunt isti ex duob⁹ fra
tribus descendentes tene sobzine sunt pariter ad feudum
inuentantur domina enim ian. donec virit pater et patru
ab eis fuit exclusa ipsis dñi pater inuitanda cu alij
sororibus sibi sobzis ex fratre patrule naris quoniā pa
res ingradui sunt et omnes sunt ex linea descendenti ma
sculina dicti domini jordanii antiqui de dicto feudo in
uestiti et ideo licet dictus jordanus nouellus frater germa
nus dicte domine ian. fecerit se de novo de dicto feudo
inuestiri vna cu dicto marcho suo patruo olim filio dicti
domini jordanis antiqui tamen hec noua inuestitura et no
na recognitio feudi non potuit preindicare vice p
etro patris sui a quo non habuit dicta domina ian. feudu
sed ab uno huic domine nocuisse non potest ut in ti. d. suc
ces. feu. c. sequitur ver. hoc quoqz obseruantur cōiuncta gl.
in ver. inuestiture facit. C. de li. et eo. li. I. qd. ff. de adop. I. si
arrogator. ff. de lēna. I. emanci. pro hoc ēt facit qd qui acqui
rit feendum aut emphiteosim pro se et suis descendentib⁹